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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد ليود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 جاهزه ملابس بيع عن 6382 برلم 21211516 فى ليد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على عبدالعال السيد محمد -  1

 عبدالعال على عبدالعال السيد/بملن-الشرفه مسجد بجوار-هلال نىب:  بجهة ،

 ، منظفات بيع عن 6398 برلم 21211519 فى ليد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جرجس بباوى بطرس نعمه -  2

 عبيد منمريوس عويضه الامير/بملن-فخرى كمال مطحن بجوار-ابوعزيز عرابة:  بجهة

 بيع معرض عن 6381 برلم 21211516 فى ليد ، 5111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على عبدالرحمن على ابراهيم -  3

 على عبدالرحمن على هانى/بملن-المحليه الوحده بجوار-اسماعيل اولاد:  بجهة ، سيارات

 حظيره عن 6387 برلم 21211519 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خميس عبداللطيف محمود مطاوع -  4

 خميس عبداللطيف محمود/ بملن - البطاخ لروى مجلس امام - البطاخ:  بجهة ، مواشى وبيع تربيه

 عموميه مماولات مكتب عن 6378 برلم 21211514 فى ليد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمد عصام محمد -  5

 محمد عبدالرحيم محمد هند/بملن-الرئيسى الجسر من متفرع ش-الرحمن مسجد بجوار-السمارنه:  بجهة ،

 ، حيه فراخ بيع عن 6396 برلم 21211517 فى ليد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد الصغير احمد عطيه -  6

 عبدالرحيم محمد احمد الرفاعى/ بملن - بالغريزات السوق شارع:  بجهة

 مماولات عن 6384 برلم 21211519 فى ليد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  معراجى محمود لدرى سعديه -  7

 عبدالرسول محمد عبدالرحيم/ بملن - ابوعزيز بعرابة الزراعى البنن شارع:  بجهة ، عموميه

 ، منزليه ادوات بيع عن 6413 برلم 21211521 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على ابراهيم محمد منى -  8

 عبدالحليم محمود مصطفى/بملن-المدافن طريك-وشاح بنى:  بجهة

 حظيرة عن 6395 برلم 21211511 فى ليد ، 251110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالرحيم طه عبدالرحيم صفاء -  9

 محمد ابراهيم محمد ابراهيم/بملن-الهرجله نجع-بناويط:  بجهة ، مواشى وبيع تربية

:  بجهة ، بالتجزئه بماله عن 6386 برلم 21211519 فى ليد ، 21110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد يوسف محمد -  11

 سليم على محمد يوسف/ بملن - بالجزازره البلد وسط بدوى ابراهيم ممهى بجوار

 تربيه حظيره عن 6393 برلم 21211511 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالرجال محمد صباح -  11

 السيد عبده محمد وائل/ بملن - بالصاص المياه عمليه لبلى - النزله شارع:  بجهة ، مواشى وبيع

 بيع محل عن 6391 برلم 21211519 فى ليد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عارف الله خلف على الشيماء -  12

 يونس عبدالنعيم ناجح/ بملن - المراغه ببندر المراغه سوهاج مولف امام المحطه شارع:  بجهة ، جاهزه ملابس

 تربيه حظيره عن 6381 برلم 21211515 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بيومى ثابت حمدى يسن -  13

 فرج عبدالسميع محمد/ بملن - الياسمين حى بجوار - الحاكم نجع:  بجهة ، مواشى وبيع

 جاهزه ملابس عن 6385 برلم 21211519 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على برعى عاطف شعبان -  14

 السيد فتحى مرتضى احمد/ بملن - المراغه ببندر الزراعى البنن بجوار - عرابى شارع:  بجهة ،

 اكسسوار بيع عن 6394 برلم 21211511 فى ليد ، 491110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عابدين فتوح عاشور السيد -  15

 توماس خلف بمطر ابراهيم/ بملن - بالشورانيه ايهاب الدكتور صيدليه بجوار:  بجهة ، محمول



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 بلاى العاب عن 6412 برلم 21211521 فى ليد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بولص مفيد صمويل يوستينا -  16

 يجوار الجلاء شارع من اكتوبر 6 شارع:  بجهة ،(  اللازمه التراخيص على الحصول بعد الانترنت خدمات عدا فيما)  استيشن

 عطيه محمد عبدالنعيم رفعت/  بملن - المراغه ببندر صفاء صيدليه

 بيع عن 6383 برلم 21211516 فى ليد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود ابواليزيد محروص نظيره -  17

 احمد السيد رمضان السيد/بملن-المدينه مجلس ملحك بجوار-النزله ش:  بجهة ،( الكمبيوتر عدا ما)كهربائيه اجهزه

 معرض عن 6414 برلم 21211521 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جبر عبدالمغيث خيرى لبنى -  18

 جبر عبدالمغيث السيد حسن/ بملن - طايع بنجع - العزبه شارع - ارضى دور:  بجهة ، مستعمله موبيليا

 توزيع عن 4893 برلم 21211516 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعال احمد عبدالعال محمود -  19

 عبدالعال احمد فرغلى باسم/بملن-عبدالمولى حارة-الجلاء ش:  بجهة ، غذائيه مواد

 تصنيع ورشه عن 6389 برلم 21211519 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عثمان محمد احمد السيد -  21

 عثمان محمد احمد الدين عماد/ بملن - طايع بنجع الله ضيف مدرسه بجوار:  بجهة ، الوميتال

 زيوت بيع عن 6397 برلم 21211517 فى ليد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله عبدالعال محمد محمود -  21

 عبدالله عبدالعال محمد ممدوح/بملن-المياه وابور امام-الجزيره بهاليل:  بجهة ، سيارات

:  بجهة ، كافيه عن 6391 برلم 21211519 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد عبدالفتاح صديك محمد -  22

 محمود احمد خلف محمد/ بملن - المراغه ببندر الجديده الثانويه مدرسه بجوار الحديد السكه غرب - المراغه باصونه طريك

 و فول مطعم عن 6392 برلم 21211511 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد كمال اشرف احمد -  23

 محمد خلف محمد السيد/ بملن - المراغه ببندر المرور بجوار المرور شارع:  بجهة ، طعميه

 ، بماله عن 6388 برلم 21211519 فى ليد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد عبدالعزيز حسنى شيماء -  24

 رشوان بدوى بخيته/ بملن - شريف الدكتور صيدليه بجوار - البطاخ:  بجهة

 تربية حظيرة عن 6379 برلم 21211514 فى ليد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوزيد عبداللاه حمدى -  25

 محمد ابوزيد عبداللاه محمد/بملن-ضاحى ال مسجد بجوار-فزاره:  بجهة ، مواشى وبيع

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات ليود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 برلم 21211531 فى ،ليدت 1111110111   مالها ،رأس    ،  شركة   وشريكه حسانين عبدالعزيز السيد ابراهيم شركة -  1

 عبدالعزيز السيد عبدالمنعم/ بملن - بالجزازره الماسخ نجع:  بجهة ،  عن ، 6425

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم  السجل شطب/محو تم   21211516 تاريخ وفى ،   3591:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،.  عبدالمادر محمد فتحى محمد   - 1

 نهائيا التجاره لتركه وذلن 2121-5-6 بتاريخ 1759 رلم محو بامر الميد شطب

 شطب/محو تم   21211519 تاريخ وفى ،   4784:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبداللطيف مصطفى محمد محمود   - 2

 نهائيا التجاره لتركه وذلن 2121-5-9 بتاريخ 1761 رلم محو بأمر الميد شطب تم  السجل

 شطب/محو تم   21211518 تاريخ وفى ،   4711:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  اسماعيل عطيه محمود طه احمد   - 3

 نهائيا التجاره لتركه وذلن 2121-5-18 بتاريخ 1761 رلم محو بأمر الميد شطب تم  السجل

 تم   21211521 تاريخ وفى ،   3662:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،.  حسين الرحمن عبد عطاالله الرحمن عبد   - 4

 نهائيا جارهالت لتركه وذلن 2121-5-21 بتاريخ 1763 رلم محو بأمر الميد شطب تم  السجل شطب/محو

 تم  السجل شطب/محو تم   21211521 تاريخ وفى ،   6363:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بشاره ذكرى جميل سامح   - 5

 نهائيا التجاره لتركه وذلن 2121-5-21 بتاريخ 1762 رلم محو بأمر الميد شطب

 تم  السجل شطب/محو تم   21211525 تاريخ وفى ،   3185:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عفيفى حسانين على هند   - 6

 نهائيا التجاره لتركها وذلن 2121-5-25بتاريخ 1764 رلم محو بامر الميد شطب

  السجل شطب/محو تم   21211525 تاريخ وفى ،   6181:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  روفائيل بسطا رشدى رامى   - 7

 نهائيا التجاره لتركه وذلن 2121-5-25 بتاريخ 1765 رلم محو بأمر الميد شطب تم

 شطب تم  السجل شطب/محو تم   21211525 تاريخ وفى ،   2823:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد السيد محمد فواز   - 8

 نهائيا التجاره لتركه وذلن 2121-5-25 بتاريخ 1766رلم محو بامر الميد

 تم  السجل شطب/محو تم   21211526 تاريخ وفى ،   6156:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسن حسانين جمال محمد   - 9

 نهائيا التجاره لتركه وذلن 2121-5-26 بتاريخ 1767 رلم محو بأمر الميد شطب

  السجل شطب/محو تم   21211527 تاريخ وفى ،   5286:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالعال على السيد تعظيم   - 11

 نهائيا التجاره لتركها وذلن 2121-5-27 بتاريخ 1768 رلم محو بأمر الميد شطب تم

 شطب/محو تم   21211531 تاريخ وفى ،   4167:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالرحمن احمد صلاح احمد   - 11

 ( الاصل بماء مع)  عنه للاستغناء وذلن 2121-5-31 بتاريخ 1771 رلم محو بأمر الميد شطب تم  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   21211531 تاريخ وفى ،   4248:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  لايد عبدالنبي لايد السيد   - 12

 نهائيا التجاره لترن وذلن 2121-5-31 بتاريخ 1771 رلم محو بأمر(  التابع+  الاصل)  الميد شطب

 تم  السجل شطب/محو تم   21211531 تاريخ وفى ،   4248:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  لايد عبدالنبي ايدل السيد   - 13

 الرئيسى المحل لالغاء وذلن 2121-5-31 بتاريخ 1771 رلم محو بأمر الميد شطب

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  المال رأس تعديل تم  21211515 ، تاريخ وفي  5945 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  على احمد عبدالفتاح رجب محمود -  1

  جنيه  511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  21211515 ، تاريخ وفي  6166 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد يونس احمد ايه -  2

  جنيه  121110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211516 ، تاريخ وفي  3563 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر.   محمد فؤاد نجاح الشيماء -  3

  جنيه  511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  21211511 ، تاريخ وفي  6166 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد يونس احمد ايه -  4

  جنيه  211110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل

:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  21211517 ، تاريخ وفي  9 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد احمد محمد عصام -  5

  جنيه  511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل

,  المال رأس تعديل تم  21211517 ، تاريخ وفي  6318 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  عبدالرحيم عبدالعال حافظ فاطمه -  6

  جنيه  111110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211518 ، تاريخ وفي  4278 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  .السيد محمد ابوضيف احمد -  7

  جنيه  151110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211518 ، تاريخ وفي  5311 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد سلامه شعبان سلامه -  8

  جنيه  211110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211523 ، تاريخ وفي  3888 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر.  خلف ابراهيم حسن صفاء -  9

  جنيه  511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211524 ، تاريخ وفي  6341 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  بريمع فايز فتحى امانى -  11

  جنيه  511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211525 ، تاريخ وفي  4811 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر.  عثمان ابراهيم احمد فايزه -  11

  جنيه  521110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211526 ، تاريخ وفي  2686 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  السيد شحاته الكحلاوى احمد -  12

  جنيه  2111110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211514 تاريخ وفي 5671    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابورحاب شلبى نورالدين محمد خالد -  1

 خليفه عبدالله خليفه/ بملن بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211514 تاريخ وفي 6379    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابوزيد عبداللاه حمدى -  2

 محمد ابوزيد عبداللاه محمد/بملن-ضاحى ال مسجد بجوار-فزاره ،

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211514 تاريخ وفي 6378    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد عصام محمد -  3

 محمد عبدالرحيم محمد هند/بملن-الرئيسى الجسر من متفرع ش-الرحمن مسجد بجوار-السمارنه



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211515 تاريخ وفي 6166    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد يونس احمد ايه -  4

 طه محمد مرتضى محمود/ بجعله المالن اسم تعديل

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211515 تاريخ وفي 6381    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بيومى ثابت حمدى يسن -  5

 فرج عبدالسميع محمد/ بملن - الياسمين حى بجوار - الحاكم نجع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211516 تاريخ وفي 6381    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالرحمن على ابراهيم -  6

 على عبدالرحمن على هانى/بملن-المحليه الوحده بجوار-اسماعيل اولاد ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211516 تاريخ وفي 4893    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال احمد عبدالعال محمود -  7

 عبدالعال احمد فرغلى باسم/بملن-عبدالمولى حارة-الجلاء ش ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211516 تاريخ وفي 6382    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالعال السيد محمد -  8

 عبدالعال على عبدالعال السيد/بملن-الشرفه مسجد بجوار-هلال بنى ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211516 تاريخ وفي 6383    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود ابواليزيد محروص نظيره -  9

 احمد السيد رمضان السيد/بملن-المدينه مجلس ملحك بجوار-النزله ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211516 تاريخ وفي 4893    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال احمد عبدالعال محمود -  11

 احمد فرغلى باسم/بملن-عبدالمولى حارة-الجلاء ش عنوانه غذائيه مواد توزيع نشاط عن اخر رئيسى محل تاحافت ،:   الـتأشير

 غير لا جنيه الف وخمسون واحد 51111/مال براس-عبدالعال

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 6386    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد يوسف محمد -  11

 سليم على محمد يوسف/ بملن - بالجزازره البلد وسط بدوى ابراهيم ممهى بجوار

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 6391    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عارف الله خلف على الشيماء -  12

 يونس عبدالنعيم ناجح/ بملن - المراغه ببندر المراغه سوهاج مولف امام المحطه شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 6385    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على برعى عاطف شعبان -  13

 السيد فتحى مرتضى احمد/ بملن - المراغه ببندر الزراعى البنن بجوار - عرابى شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 6391    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالفتاح صديك محمد -  14

 احمد خلف محمد/ بملن - المراغه ببندر الجديده الثانويه مدرسه بجوار الحديد السكه غرب - المراغه باصونه طريك ،:   الـتأشير

 محمود

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 6389    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عثمان محمد احمد السيد -  15

 عثمان محمد احمد الدين عماد/ بملن - طايع بنجع الله ضيف مدرسه بجوار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 6384    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، معراجى محمود لدرى سعديه -  16

 عبدالرسول محمد عبدالرحيم/ بملن - ابوعزيز بعرابة الزراعى البنن شارع ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 6387    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، خميس عبداللطيف محمود مطاوع -  17

 سخمي عبداللطيف محمود/ بملن - البطاخ لروى مجلس امام - البطاخ ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 6388    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالعزيز حسنى شيماء -  18

 رشوان بدوى بخيته/ بملن - شريف الدكتور صيدليه بجوار - البطاخ ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211511 تاريخ وفي 6392    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد كمال اشرف احمد -  19

 محمد خلف محمد السيد/ بملن - المراغه ببندر المرور بجوار المرور شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211511 تاريخ وفي 6393    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرجال محمد صباح -  21

 السيد عبده محمد وائل/ بملن - بالصاص المياه عمليه لبلى - النزله شارع ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211511 تاريخ وفي 6119    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، مرسى محمد حسن الحسينى -  21

 احمد غيطانى محمد ابراهيم/  بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211511 تاريخ وفي 6394    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عابدين فتوح عاشور السيد -  22

 توماس خلف بمطر ابراهيم/ بملن - بالشورانيه ايهاب الدكتور صيدليه بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211511 تاريخ وفي 6395    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم طه عبدالرحيم صفاء -  23

 محمد ابراهيم محمد ابراهيم/بملن-الهرجله نجع-بناويط ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211517 تاريخ وفي 6396    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الصغير احمد عطيه -  24

 عبدالرحيم محمد احمد الرفاعى/ بملن - بالغريزات السوق شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211517 تاريخ وفي 6397    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله عبدالعال محمد محمود -  25

 عبدالله عبدالعال محمد ممدوح/بملن-المياه وابور امام-الجزيره بهاليل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 6398    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس بباوى بطرس نعمه -  26

 عبيد منمريوس عويضه الامير/بملن-فخرى كمال مطحن بجوار-ابوعزيز عرابة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 6399    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، مرسى عباس زكى عباس -  27

 محمود علام الديب رافت/بملن-البنزينه بجوار-سوهاج اسيوط ش-الصاص ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 6411    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ناصر احمد عبدالمادر ناصر -  28

 حسن ناصر احمد عبدالمادر/ بملن - البلد بشندويل السنترال امام - البلد غرب ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 6411    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد عبدالعال مهران -  29

 عبدالعزيز محمد احمد عبدالعال/بملن-ارضى دور-حامد ال مسجد بجوار-مخيمر نجع-فزاره ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 6415    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعيل عطيه محمود طه احمد -  31

 عطيه بخيت اسامه/بملن-المشتركه الكرايمه مدرسة بجوار-الحريديه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 6415    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعيل عطيه محمود طه احمد -  31

 مرعى السيد حامد/بملن-الازهرى المعهد ش-الحديد السكه غرب ش/وعنوانه محمول وشراء بيع نشاطه محل له كان ،:   الـتأشير

 1761 محو برلم 2121-5-18فى وشطب

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 6413    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على ابراهيم محمد منى -  32

 عبدالحليم محمود مصطفى/بملن-المدافن طريك-وشاح بنى ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 6412    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بولص مفيد صمويل يوستينا -  33

 عطيه محمد عبدالنعيم رفعت/  بملن - المراغه ببندر صفاء صيدليه يجوار الجلاء شارع من اكتوبر 6 شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 6414    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جبر عبدالمغيث خيرى لبنى -  34

 جبر عبدالمغيث السيد حسن/ بملن - طايع بنجع - العزبه شارع - ارضى دور ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211523 تاريخ وفي 6416    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد ابوالنجا متولى طلعت -  35

 حسن خليفه عبدالرحمن احمد/ بملن - بالجزازره الجمعيه جامع من بالمرب الرئيسى الشارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211523 تاريخ وفي 6417    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطيف مصطفى محمد محمود -  36

 عثمان احمد الدين عماد/ بملن - طايع بنجع النور مسجد بجوار ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211523 تاريخ وفي 6417    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطيف مصطفى محمد محمود -  37

 سجل 4784برلم ومميد -رياض عبدالمنعم شارع من دياب حاره/بناحيه-تجميل مستحضرات/نشاطه محل له كان ،:   الـتأشير

  2121-5-9بتاريخ شطبه وتم المراغه

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211524 تاريخ وفي 6411    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته عازر عياد سلوى -  38

 شحاته عازر بباوى سمير/بملن-الالباط ش-البلد شندويل ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211524 تاريخ وفي 6418    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، السيد احمد محمد احمد -  39

 عبدالرحيم حسن سليمان/ بملن - البلد بشندويل العجمى الشيخ بجوار هلال نجع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211524 تاريخ وفي 6411    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على ابراهيم دياب على -  41

 عبدالرحمن دهيس محمد السيد/بملن-المجمع بجوار-بناويط ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211524 تاريخ وفي 6419    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف حسن فتحى محمد -  41

 محمد اسماعيل كمال وليد/بملن-رشوان صالح محجر بجوار-باصونه طريك-باصونه ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211525 تاريخ وفي 4321    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سند عادل عدلى ناصف -  42

 ( العين نفس على)  موسى كحيل الديب هانى/ بملن بجعله الملن تعديل ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211525 تاريخ وفي 6413    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بخيت سمور الله عطا بخيت -  43

 بخيت جاد وصفى/ بملن - بالجزازره مارجرجس كنيسه بجوار ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 21211525 تاريخ وفي 5171    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالخالك عبدالرحيم ابوسكين نعمه -  44

 الحسن نجع طريك الحديد السكه غرب/العنوان-مواشى وبيع تربية حظيرة/نشاط عن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير وصف

 لاغير جنيها الف عشرون جنيه 21111/مال برأس -ربه عبد السيد الدين محى/بملن-المراغه ببندر فاروق كوبرى بمدخل

,  العنوان تعديل تم 21211525 تاريخ وفي 5171    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالخالك عبدالرحيم ابوسكين نعمه -  45

 ربه عبد السيد الدين محى/ بملن - المراغه ببندر فاروق كوبرى بمدخل الحسن نجع طريك الحديد السكه غرب ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211525 تاريخ وفي 6412    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عامر مرسى الدين شرف زهراء -  46

 على ابراهيم احمد ابراهيم/بملن-الماضى ال مسجد بجوار-الجزازره ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 6418    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد وحيد احمد -  47

 احمد ابوزيد سالم ادهم/بملن-الجديده الاعداديه المدرسه بجوار-باصونه ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 6332    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يونس عبدالله احمد حمدى -  48

 (العنوان بنفس)  يونس عبدالله احمد امين/ بملن بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 6414    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال عبدالواحد هاشم مليحه -  49

 خليفه رمضان ثروت محمد/ بملن - الجزيره ببهاليل الرحمن مسجد امام ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 6417    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس شمعون متى مينا -  51

 جرجس شمعون متى/بملن-الرجاء صيدلية بجوار-السوق ش-الغريزات ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 6419    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، مهدى خليفه احمد صابرين -  51

 محمود حسين ابوضيف سناء/ بملن - المراغه ببندر الجديده الثانويه بجوار - الحديد السكه غرب ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 6261    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد كريم عبده ناصر -  52

 ( العنوان بنفس)  محمد كريم عبده ضاحى/ بملن بجعله الملن تعديل ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 6415    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ملتم محمد سعاد -  53

 حافظ حسن عبداللطيف حسين/ بملن - بالولده الكرامه صيدليه بجوار

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 6416    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد فتحى محمود احمد -  54

 عبدالله احمد فتحى محمود/ بملن - بالولده المياه رفع حطهم امام الجلايله طريك اول ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 6346    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعظيم مرتضى محمد -  55

 ( العنوان نفس على)  خليفه محزم احمد حاتم/ بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211527 تاريخ وفي 6421    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الماضى احمد السيد -  56

 حموده عبدالعال محمد عبدالعال/ بملن - بالصاص الجمعيه شارع ،

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211527 تاريخ وفي 6422    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على محمد كريم -  57

 الله جاب على احمد على محمد/بملن-الشوال مسجد بجوار-باهوق

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211527 تاريخ وفي 6421    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد محمود مصطفى -  58

 محمد احمد محمود بركات/بملن-وهبه مسجد بجوار-هلال بنى ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211527 تاريخ وفي 6423    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابواليزيد فهمى ناصر احمد -  59

 خضيرى محمد عاطف/بملن-حمد ال ش-البلد شرق-الصاص ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 6424    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن طه عبدالجابر محمود -  61

 سجل 4168برلم ومميد -يوسف محمد سعديه/بملن بدوى احمد شارع/عنوانه-كهربائيه اجهزه/نشاطه محل له كان ،:   الـتأشير وصف

  2119-1-21بتاريخ شطبه وتم -المراغه

,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 6424    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن طه عبدالجابر محمود -  61

 عبداللطيف جابر اسامه/ بملن - المراغه ببندر فريد محمد صيدليه بجوار بدوى احمد شارع ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 6431    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد ايمن احمد -  62

 بكر عبدالعال بديعه/ بملن - المراغه ببندر صيدناوى شركة امام - الجلاء شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 6429    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالموجود مرسى عبده على -  63

 عبدالرحيم عبدالموجود مرسى عبده/بملن-التوبه مسجد بجوار-الحريديه ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 6427    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد السيد محمد صابر -  64

 احمد السيد محمد الدين علاء/وعنهم احمد السيد محمد ورثة/بملن-عبدالحفيظ ياسر مخبز بجوار-السمارنه ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 6426    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمعبود احمد لطفى اسراء -  65

 عبداللاه بخيت محمد احمد/بملن-البوسته بجوار-الخطاب بن عمر ش ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 6428    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرحيم عبدالسلام مصطفى -  66

 محمد عبدالرحيم عبدالسلام محمد/ بملن - بالسمارنه والنور التوحيد مسجد بجوار - ارضى دور ،:   الـتأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 تعديل:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم21211511 تاريخ وفي 6352   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد على وليد -  1

 سيارات زيوت وبيع تغيير/بجعله النشاط مسمى

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211511 تاريخ وفي 6394   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عابدين فتوح عاشور السيد -  1

 خاص :التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211525 تاريخ وفي 6412   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عامر مرسى الدين شرف زهراء -  2

 خاص: التأشير وصف

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211526 تاريخ وفي 6418   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد وحيد احمد -  3

 خاص

,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 6387   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، خميس عبداللطيف محمود مطاوع -  4

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211521 تاريخ وفي 6411   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد عبدالعال مهران -  5

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211521 تاريخ وفي 6415   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعيل عطيه محمود طه احمد -  6

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 6429   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالموجود مرسى عبده على -  7

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211516 تاريخ وفي 6381   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالرحمن على ابراهيم -  8

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211516 تاريخ وفي 4893   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال احمد عبدالعال محمود -  9

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 6384   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، معراجى محمود لدرى سعديه -  11

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211517 تاريخ وفي 6397   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله عبدالعال محمد محمود -  11

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211511 تاريخ وفي 6393   برلم ليده سبك  ، دفر تاجر ، محمد عبدالرجال محمد صباح -  12

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 6426   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمعبود احمد لطفى اسراء -  13

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 6428   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرحيم عبدالسلام مصطفى -  14

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211521 تاريخ وفي 6399   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، مرسى عباس زكى عباس -  15

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211521 تاريخ وفي 6411   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ناصر احمد عبدالمادر ناصر -  16

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211525 تاريخ وفي 5171   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالخالك عبدالرحيم ابوسكين نعمه -  17

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 6391   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عارف الله خلف على الشيماء -  18

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211523 تاريخ وفي 6417   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطيف مصطفى محمد محمود -  19

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211527 تاريخ وفي 6423   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابواليزيد فهمى ناصر احمد -  21

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 6391   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالفتاح صديك محمد -  21

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211523 تاريخ وفي 6416   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد ابوالنجا متولى طلعت -  22

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211524 تاريخ وفي 6418   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، السيد احمد محمد احمد -  23

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211517 تاريخ وفي 6396   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الصغير احمد عطيه -  24

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211521 تاريخ وفي 6413   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على ابراهيم محمد منى -  25

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211524 تاريخ وفي 6411   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على ابراهيم دياب على -  26

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 6389   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عثمان محمد احمد السيد -  27

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211527 تاريخ وفي 6422   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على محمد كريم -  28

 خاص

,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 6424   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن طه عبدالجابر محمود -  29

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم21211511 تاريخ وفي 6395   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم طه عبدالرحيم صفاء -  31

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211521 تاريخ وفي 6412   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بولص مفيد صمويل يوستينا -  31

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211521 تاريخ وفي 6414   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جبر عبدالمغيث خيرى لبنى -  32

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211511 تاريخ وفي 6392   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد كمال اشرف احمد -  33

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211524 تاريخ وفي 6419   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف حسن فتحى محمد -  34

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211527 تاريخ وفي 6421   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الماضى احمد السيد -  35

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211514 تاريخ وفي 6379   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابوزيد عبداللاه حمدى -  36

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 6385   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على برعى عاطف شعبان -  37

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211527 تاريخ وفي 6421   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد محمود مصطفى -  38

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 6427   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد السيد محمد صابر -  39

 خاص

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211514 تاريخ وفي 6378   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد عصام محمد -  41

 خاص

: التأشير وصف,  الشركة نوع لتعدي تم21211519 تاريخ وفي 6386   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد يوسف محمد -  41

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211524 تاريخ وفي 6411   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته عازر عياد سلوى -  42

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211526 تاريخ وفي 6419   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، مهدى خليفه احمد صابرين -  43

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211515 تاريخ وفي 6381   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بيومى ثابت حمدى يسن -  44

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 6388   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالعزيز حسنى شيماء -  45

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211525 تاريخ وفي 6413   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بخيت سمور الله عطا بخيت -  46

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211526 تاريخ وفي 6416   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد فتحى محمود احمد -  47

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 6398   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس بباوى بطرس نعمه -  48

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم21211526 تاريخ وفي 6414   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال عبدالواحد هاشم مليحه -  49

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211526 تاريخ وفي 6417   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس شمعون متى مينا -  51

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211516 تاريخ وفي 6382   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالعال السيد محمد -  51

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211516 تاريخ وفي 6383   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود ابواليزيد محروص نظيره -  52

 خاص: التأشير وصف

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211526 تاريخ وفي 6415   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد ملتم محمد سعاد -  53

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 6431   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد ايمن احمد -  54

 خاص: التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 كايرو/بجعلها التجاريه السمه تعديل: الى 6319 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل رالتأشي تم21211511:  تاريخ فى  ،  -  1

   العامه للمماولات

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شطب/محو تم   21211531 تاريخ وفى ،   1919:  برلم ليدها بكس  تضامن شركة ،  وشريكتها محمد ابراهيم انعام/  شركة   - 1

 حل تم 2119-1-12بتاريخ 2119لسنة أ 33 رلم تصديك بمحضر توليعاته على مصدق تضامن شركة فسخ عمد بموجب  السجل

 الشركه لبل من حموله جميع شرين كل استلم ان بعد نهائيا وتصفيتها الشركه

 شطب/محو تم   21211531 تاريخ وفى ،   1919:  برلم ليدها سبك  تضامن شركة ،  وشريكتها محمد ابراهيم انعام/  شركة   - 2

 نهائيا وتصفيتها الشركه لحل وذلن 2121-5-31 بتاريخ 1769 رلم محو بأمر الميد شطب تم  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   برلم    21211531:  تاريخ ، تضامن شركة توليعه على مصدق  تضامن شركة  وشريكتها محمد هيمابرا انعام/  شركة -  1

1919 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 3717   برلم    21211515:  تاريخ ، 561.    صالح محمد السميع عبد احمد -  1

 3591   برلم    21211516:  تاريخ ، 364.    عبدالمادر محمد فتحى محمد -  2

 1192   برلم    21211518:  تاريخ ، 593    السيد محمد احمد محمد عادل -  3

 2812   برلم    21211518:  تاريخ ، 592    مهران احمد العال عبد السيد -  4

 3662   برلم    21211521:  تاريخ ، 599  2125/11/25 حتى سارى.  حسين الرحمن عبد عطاالله الرحمن عبد -  5

 891   برلم    21211523:  تاريخ ، 613  2125/11/17 حتى سارى  حميد احمد محمد عزت -  6

 2823   برلم    21211525:  تاريخ ، 622  2126/14/25 حتى سارى  احمد السيد محمد فواز -  7

 3185   برلم    21211525:  تاريخ ، 614  2122/11/16 حتى سارى  عفيفى حسانين على هند -  8

 3865   برلم    21211525:  تاريخ ، 621  2126/15/22 حتى سارى  محمد احمد لطفى احمد -  9

 2681   برلم    21211526:  تاريخ ، 624  2121/14/21 حتى ارىس  سليمان ابراهيم عمران هاله -  11

 2681   برلم    21211526:  تاريخ ، 625  2125/14/21 حتى سارى  سليمان ابراهيم عمران هاله -  11

 2118   برلم    21211527:  تاريخ ، 637  2126/16/14 حتى سارى  احمد محفوظ يوسف الموى عبد -  12

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 1919   برلم    21211531:  تاريخ ، 643  2115/15/13 حتى سارى  وشريكتها محمد ابراهيم انعام/  شركة -  1

 1919   برلم    21211531:  تاريخ ، 644  2121/15/13 حتى سارى  وشريكتها محمد ابراهيم انعام/  شركة -  2

 1919   برلم    21211531:  تاريخ ، 645  2125/15/13 حتى سارى  وشريكتها محمد ابراهيم انعام/  شركة -  3

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 

 

 

 


